
29 Ekim Özel Günübirlik
Çanakkale Şehitlik Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
01:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
01:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Aslı Börek Önü
02:00 - İstanbul - Bakırköy Ömür Plaza Önü
02:15 - İstanbul - Avcılar Metrobüs Durağı
02:30 - İstanbul - Beylikdüzü Marmara Park

Gezilecek Yerler: Gelibolu Yarımadası Tarihi Alan; Kilitbahir Kalesi, Namazgah Tabyası,
Seyit Onbaşı Anıtı, Rumeli Mecidiye Tabyası, Şahindere Sargı Yeri Şehitliği, 1915 Hilali
Ahmer Hastane (Müzesi) Sergisi, Şehitler Abidesi, Morto Koyu, Ertugrul Koyu, Yahya Çavuş
ve 26. Alay Şehitliği, Anzak Koyu, Mehmetçiğe Saygı Anıtı, Kanlısırt Tünel Savaşları
Bölgesi, 57. Piyade Alayı Şehitliği, Cokbayırı.

PROGRAM



Tarihin o güne kadar gördüğü en kapsamlı çatışmalarını
barındıran Birinci Dünya Savaşı içerisinde önemli bir yer
tutan Çanakkale savaşlarıdır. Bu savaşlar Türk’ün sayısız
zafer, şan ve şerefle dolu tarihinin en parlak sayfasıdır.
Geri dönmeyeceklerini bildikleri halde gittiler coşkuyla

ölüme...

Not: Günübirlik Çanakkale Şehitlik Turumuz Cuma Gecesi
(Cumartesi'ye Bağlayan) 01:00 da Hareket Etmektedir. Turumuz

Cumartesi Günü Çanakkale'de Olmaktadır.





1 Gün: Gelibolu Yarımadası Tarihi Alan; Kilitbahir Kalesi, Namazgah
Tabyası, Seyit Onbaşı Anıtı, Rumeli Mecidiye Tabyası, Şahindere Sargı Yeri
Şehitliği, 1915 Hilali Ahmer Hastane (Müzesi) Sergisi, Şehitler Abidesi,
Morto Koyu, Ertuğrul Koyu, Yahya Çavuş ve 26. Alay Şehitliği, Anzak Koyu,
Mehmetçiğe Saygı Anıtı, Kanlısırt Tünel Savaşları Bölgesi, 57. Piyade Alayı
Şehitliği, Conkbayırı.

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Gezinoloji Tur'un Otobüsleri İle Günübirlik Çanakkale
Şehitlik Turu yolculuğumuza başlıyoruz. "Bugün hepimize düşen ortak görev; ulusal değerlere, bilince,
Cumhuriyet'e sahip çıkmak, Çanakkale'yi, Kurtuluş Savaş'ını kazanan ruhu korumak ve bu bilinci
gelecek kuşaklara aktarmaktır. Türk ulusu dili, kültürü, tarihi ve saygın kimliğiyle aydınlık yarınlara
el ele güçlü bir biçimde yürüyecektir".  

Cuma’yi Cumartesi'ye bağlayan gece hareket ile Çanakkale’ye hareket ediyoruz. Sabah saatlerinde ilk
durağımız Kilitbahir Kalesi. Denizin kilidi anlamına gelen kale, Fatih Sultan Mehmet tarafından İstanbul’un
savunmasını Çanakkale’de başlatmak amacı ile boğazın en dar yerine 1461-62 yıllarında inşa edilmiş kaleyi
rehberimiz anlatımında dinliyoruz ve panoramik olarak izleyerek hemen güneyinde yer alan Çanakkale Boğaz
savunmasının merkezini oluşturan tabyalardan biri olarak 3. Mustafa döneminde inşa edilmiştir Namazgâh
Tabyasına geçiyoruz. 1892 yılında Abdülhamit döneminde çağının silah teknolojisine uygun olarak tadil edilmiş
ve günümüze kadar ulaşmış olan plan şeması ile İslam mimarisinde “namazgâh” plan şemasına andıran
tabyamızı panoramik olarak rehberimiz anlatımında tanıyoruz. Ardından 18 Mart 1915’in dönüm noktalarının
yaşandığı merkez Tabyalarından Rumeli Mecidiye Tabyasını Ziyaret ediyoruz. Seyit Onbaşı’nın adı ile özdeşleşen
tabya II. Abdülhamit döneminde inşa edilmiştir. 18 Mart 1915’te en etkin tabyalardan biri olup tabya girişinde
18 Mart’ta şehit olan 16 kahraman ait “Mecidiye Şehitliği Anıtı” ziyaret ediyor rehberimizin bilgileri ile
tabyayı geziyoruz. Resim ve dinlenme molası ardından Mecidiye Tabyasında 18 Mart 1915’te kaldırdığı top
mermisi ile birlikte Harp Mecmuasının ikinci sayısında fotoğrafı yayınlanan Seyit Onbaşı’nın anısına inşa edilmiş 
Seyit Onbaşı Anıtını ziyaret ediyoruz. Aracımıza binerek Şahindere Sargı Yeri Şehitliği intikal ediyoruz. 1.,
2.,5.,6.,7.,10.,11. tümenlerden yaklaşık 2.000 şehidimiz yatmakta olduğu gerçek şüheda kabristanlarına sahip
şehitliği rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Fotoğraf molası ardından aracımıza geçiyoruz. Aracımız ile Alçıtepe
köyü girişinde yar alan 1915 Hilali Ahmer Hastane (Müzesi) Sergisine gidiyoruz. Burada, Çanakkale
savaşları süresince cephede ve cephe gerisinde yer alan sağlık hizmetlerinin balmumu heykel tekniğinde
mankenlerin yanı sıra tıpkı yapım maket canlandırma ile tasarlanmış bu muhteşem sergide 1915 ruhunun
yansımalarının birlikte deneyimliyoruz. Duygu dolu anların ardından aracımız ile Gelibolu Yarımadası üzerinde
yer alan en büyük Türk Şehitliği ve Şehitler Abidesinin bulunduğu Hisarlık Tepeye geçiyoruz. Rehberimiz
eşliğinde şehitliği geziyor, 1915 yılında Çanakkale cephesinde şehit olan Mehmetçiklerin anısını yaşatmak için
1960 inşa edilmiş Şehitler Abidesi hakkında rehberimizin bilgilendirmesi ardından fotoğraf çekimi ve istirahat
için mola veriyoruz. Aracımıza binerek ziyaretimize devam ediyor, bu süre zarfında Morto Koyu, Fransız
Mezarlığı, Seddülbahir bölgesi çıkarma plajları ve Helles Anıtı hakkında rehberimizin bilgilendirmesi eşliğinde
bölgeyi panoramik olarak yaşayarak Ertuğrul koyuna ulaşıyoruz. 25 Nisan 1915’de Ertuğrul Koyu'na çıkarma
yapan 3000 İngiliz askerine karşı, 9. Tümen’e bağlı, 26. Alay ve aynı alayın 3. Tabur 10. Bölük 1. Takımı’ndan
Ezineli Yahya Çavuş anısına yapılan şehitliği ziyaret ederken bölgede yaşanan mücadelenin detaylarını
rehberimizden dinliyoruz. Yahya Çavuş ve 26. Alay Şehitliği ziyaretin ardından Öğlen Yemeği için istirahat
veriyoruz. Yemek sonrası ziyaretimize kuzey cephesi ile devam ediyoruz. Önce Çanakkale cephesinde
İngilizler ile savaşa katılan Avustralya ve Yeni Zelanda Kolordusu 25 Nisan sabahı ilk bu kara çıkmış olduğu 600
metrelik sahil şeridine sahip Anzak koyunu ziyaret ediyoruz. Ardından araç ile 57. Piyade Alay’ı Şehitliğine
intikale geçiyoruz. Yol güzergahında yer alan, Kabatepe-Conkbayırı yolu istikametinde, Albayrak Sırtı üzerinde,
yaralı bir Avustralya subayını, kendi siperlerine taşıyan Türk askerini canlandırmakta olan Mehmetçiğe Derin
Saygı Anıtı ardından 25 Nisan, 19 Mayıs ve 6 Ağustos 1915 tarihlerinde, yapılan büyük taarruzlar ve de
bölgede yer alan tünellerde gerçekleştirilen saldırılar çok şiddetli geçmiş ve çok ağır kayıplar olduğu Kanlısırt
bölgesini rehber anlatımında panoramik olarak ziyaret ederek 57. Piyade Alayı Şehitliği’ne ulaşıyoruz. 25
Nisan 1915’te Arıburnu Cephesi’nde ilerleyen Anzak askerlerini karşılayan 19. Tümen Komutanı Yarbay
Mustafa Kemal’in; “Ben size taarruzu değil ölmeyi emrediyorum” emri ile mevcudunun çok büyük
bölümü şehit olması ile “Şehitler Alayı” olarak tarihe geçen 57. Alayın anısına inşa edilen şehitliğimiz ziyaret
ediyoruz. Fotograf molası ardından Conk Bayırına çıkıyoruz. Çanakkale savaşları sürecinin dönüm anlarından
biri olarak 7 Ağustos 1915 tarihinde Anzak ve İngilizlerin taarruzlarıyla başlayan ve 10 Ağustos 1915 tarihinde
Türk ordusunun zaferi ile sonuçlanan muharebelerinin hedef bölgesini ziyaret ediyor. Burada Mustafa Kemal
Atatürk’ün saatinin parçalandığı anın hikayesini rehberimizden dinliyoruz. Rehberimizin bilgilendirici
anlatımlarının ardından Suyatağı mevki ve Mustafa Kemal’in 18 Mayıs’a kadar Karargah olarak kullandığı yer
olan Kemalyeri bölgesini panoramik olarak ziyaret ederek akşam saatlerine doğru İstanbul’a doğru dönüş
yoluna geçiyoruz. Tekirdağ’da vereceğimiz yemek ve dinleneme molamızın sonrasında hafızalarımızdan ve
damaklarımızdan silinmeyecek bir turun sonuna geliyoruz İstanbul’a ulaşmış oluyoruz. Ve günün sonunda
değerli misafirlerimizle bir başka Gezinoloji organizasyonunda buluşmak üzere turumuzu sonlandırıyoruz.

Sabah Kahvaltısı:  Lunch Box Kahvaltı Paketi (Dahildir)
Öğle Yemeği: Gelibolu’da, Çiftlik Restoran, Et-Ye Restoran vb. Köfte veya Tavuk Menü. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Dönüş Yolunda Tekirdağ'da Köfte Menü Olarak Alınacaktır. (Ekstra)





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

- Araç içi Lunch Box Kahvaltı Paketi
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri

- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar

- Dönüş Günü Akşam Yemeği
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

 

Önemli Bilgiler

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız tur
programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

 
Günübirlik Turlarımızda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse yetişkin

fiyatı uygulanır. 2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur. 
Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.  

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu
erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar. 

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat
hakkı doğmaz. Bu durumda Gezinoloji Tur’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda

misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı
geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır. 

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde,
Gezinoloji Tur’un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur. 

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün
olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır. 

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı
olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.  

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan Gezinoloji  Tur’un sorumluluğu
yoktur. 

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu



1 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Gezinoloji  Tur’da saklıdır. 
Turun iptali durumunda Gezinoloji Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı

yoktur. 
Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir. 

Seyahat süresince kullandığımız araçlarımızdan ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin
olun, kaybolan eşyalarınızdan Gezinoloji Tur sorumlu değildir. 

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az
kalması durumunda 0 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda 0 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte

sunulan Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. 

Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı
detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası

değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır) 

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega 
Minibusler: ( 19 ’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter 





https://www.gezinoloji.com/29-ekim-ozel-gunubirlik-canakkale-turu
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 19-04-2026 09:42 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/29-ekim-ozel-gunubirlik-canakkale-turu

